
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 08.02.2021 года                                                                                             № 11  
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского 

муниципального района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений 

Главы Шекснинского муниципального района», на основании решений 

протокола № 1 от 05.02.2021 года заседания комиссии по наградам 

Шекснинского муниципального района и руководствуясь статьёй 29 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского 

муниципального района за вклад в развитие жилищно-коммунального 

хозяйства Шекснинского муниципального района, многолетний 

добросовестный труд и высокий профессионализм: 

Апполинарова Андрея Николаевича, старшего оператора очистных 

сооружений 4 разряда цеха канализационно-очистных сооружений общества 

с ограниченной ответственностью «Шексна-Водоканал»; 

Сухарева Павла Анатольевича, водителя грузового автомобиля 

категории «С» (фургон) 1 класса участка механизации общества с 

ограниченной ответственностью «Шексна-Водоканал»;  

Тяпушкина Сергея Альбертовича, электросварщика ручной сварки 5 

разряда участка по капитальному ремонту и прокладке водопроводных и 

канализационных сетей общества с ограниченной ответственностью 

«Шексна-Водоканал»; 

Федорову Марину Михайловну, начальника химико-

бактериологической лаборатории общества с ограниченной 

ответственностью «Шексна-Водоканал»; 

Филаретова Виталия Евгеньевича, водителя 2 класса участка по 

капитальному ремонту и прокладке водопроводных и канализационных сетей 

общества с ограниченной ответственностью «Шексна-Водоканал»; 



 

Шкорину Ирину Григорьевну, старшего оператора очистных 

сооружений 4 разряда цеха водоочистных сооружений общества с 

ограниченной ответственностью «Шексна-Водоканал». 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 

 


